
1 

ANUNȚ DE PARTICIPARE 

privind achiziționarea produse alimentare pentru sim. 1 anul 2024 

(se indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție: prin cererea ofertelor de preturi 
(tipul procedurii de achiziție) 

1. Denumirea autorității contractante: Primăria Maşcăuţi, r. Criuleni 

2. IDNO: 1007601009462 

3. Adresa:s.Maşcăuţi, r.Criuleni 

4. Numărul de telefon/fax: 0248-64-238, 0248-64-630 

5. Adresa de e-mail și de internet a autorității contractante: mascautiprimaria@gmail.com 

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține accesul la documentația de 

atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP  

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea că 

autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o altă 

formă de achiziție comună): ----------------------------------------------- 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea/executarea următoarelor bunuri 

/servicii/lucrări: 

Nr. 

d/o 
Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor/lucr

ărilor solicitate 

Uni

tate

a de 

măs

ură 

Canti

tatea 

Specificarea tehnică deplină solicitată, 

Standarde de referință 

Valoarea estimată 

(se va indica 

pentru fiecare lot 

în parte) 

                                 LOTUL 1 PRODUSE CEREALIERE 

1.  
15612210-6 

Faina de porumb 

kg 

50 

Amb 1.0 kg,calitate superioară,GOST 

572-60 cu livrare 1 daată pe săptămână 
 

2.  
15613300-1 

Crupe de orz 

kg 

20 

Amb 1.0 kg, calitate superioară,GOST 

5784-60.Cu livrare o dată pe săptămână 
 

3.  
15613300-1 Crupe de mei kg 60 Amb 1.0 kg, calitate superioară,GOST 

5784-60.Cu livrare o dată pe săptămână 
 

4.  
15613300-1 

Crupe de arpacaș 

kg 

15 

Amb 1.0 kg,calitate superioară GOST 

5784-60.Cu livrare o dată pe săptămână 
 

5.  
15613300-4 

Crupe de hrișca 

kg 

100 

Amb 1.0 kg,calitate superioară,GOST 

5550-74.Cu livrare o dată pe săptîmână 
 

6.  

15613300-1 

Crupe de orez 

kg 

100 

Bob rotund,,întreg,șlefuit,ambalat 

1,0kg,calit. superioară,GOST 6992-

93.Cu livrare odată pe săptămână. 

 

7.  
15613300-1 

Crupe de griș 

kg 

70 

Ambalaj 1,0 kg,calitate superioară,GOST 

7022-97,livrare o dată în săptămână 
 

8.  
15331132-1 

Mazare uscata 

kg 

30 

Uscată,jumătăți,amb. 1,0 

kg,calit.superioară PT MD 67 
 

9.  

03221210-1 

Fasole uscate 

kg 

30 

Albe,de mărime medie,ambalaj 1.0 

kg,calitate superioară,livrare o dată în 

săptămână 

 

10.  
15613300-1 Fulgi de ovas 9 

componente 

kg 

60 

Amb 0,5 kg,calitate superioară GOST 

21149-93.Cu livrare săptămânală 
 

11.  

15850000-1 

Paste fainoase 

kg 

50 

Calitate superioară din făină de grâu tare 

fără coloranți și aditivi 

alimentari,categoria A,grupa 

C,asorti,ambalaj 1.0 kg GOST875-92.Cu 

livrare o dată pe săptămână 

 

12.  

15850000-1 

Taietei 

kg 

20 

Tăiței de casă (extra)obținuți din făină de 

grâu tare de calitate superioară.HG 775 

din 03.07.2007 ambalat a câte 0,4 kg.Cu 

livrare la necesitate 

 



2 

13.  
15613200-2 

Faina de griu 

kg 

30 

Calitate superioară,ambalat 2.0 kg SM 

202:SM 2000 Cu livrare o dată pe lună 
 

14.  

15831200-4 Zahăr kg 

200 

Alb,din sfeclă de zahăr,produs în 

RM,calitate superioară,glucoză de1,5 % 

ISO-9001,GOST 321-94,livrare o dată în 

săptămână, ambalat 1.0 kg 

 

15.  

15613300-1 Crupe „Arnăutca” kg 30 Ambalaj 1.0 kg,calitate superioară GOST 

9353-90,livrare o dată în săptămână 
 

16.  
15870000 

Sare iodată 
kg 

30 

Amb 1.0 kg,pachet de polietilenă GOST 

13830-97,livrare 1 dată în lună 
 

17.  
15896000-5 Aluat congelat cu 

drojdie 

kg 

120 

Feliat,cu drojdie,0,8 kg. Cu livrare 

săptămânală 
 

                     Total pe lot   
19004,68 

Lotul 2 Legume și fructe 

 

1.  
03221112-4 

Morcov 

kg 

250 

Legume proaspete,calitate superioară,cu 

livrare săptămânală 
 

2.  
03221111-7 

Sfecla rosie 

kg 

200 

Legume proaspete,calitate superioară,cu 

livrare săptămânală 
 

3.  
03212100-1 

Cartofi 

kg 

1000 

Irga,mășcată,calitate superioară,livrare 

săptămânală 
 

4.  
03221113-1 

Ceapa 

kg 

250 

Legume proaspete,calitate superioară,cu 

livrare săptămânală 
 

5.  
03221400-0 

Varza proaspata 

kg 

150 

Legume proaspete,calitate superioară,cu 

livrare săptămânală 
 

6.  
03221440-2 

Varză chineză 

kg 

100 

Legume proaspete,calitate superioară,cu 

livrare săptămânală 
 

7.  
03221400-0 

Conopidă 

kg 

80 

Legume proaspete,calitate superioară,cu 

livrare săptămânală 
 

8.  
03221113-1 

Dovlecei 

kg 

80 

Legume proaspete,calitate superioară,cu 

livrare săptămânală 
 

9.  
03221400-0 

Spanac 

kg 

25 

Legume proaspete,calitate superioară,cu 

livrare săptămânală 
 

10.  
03221113-1 

Tulpină de țelină 

kg 

40 

Legume proaspete,calitate superioară,cu 

livrare săptămânală 
 

11.  

03212100-0 

Verdeata 

kg 

30 

Proaspete,calitate superioară,în 

asortiment(pătrunjel,mărar,țelină)cu 

livrare săptămânală 

 

12.  
03222320-2 

Mere proaspete 
kg 

800 
Calitate superioară,livrare săptămânală 

 

13.  
03222320-2 

Usturoi 
kg 

15 
Calitate superioară,livrare săptămânală 

 

14.  
03222210-8 

Lămâi 
kg 

80 
Calitate superioară,livrare săptămânală 

 

15.  
03222210-8 

Banane 
kg 

250 
Calitate superioară,livrare săptămânală 

 

16.  
03222210-8 

Mandarine 
kg 

200 
Calitate superioară,livrare săptămânală 

 

17.  
03222320-2 

rădăcini de țelină 
kg 

100 
Calitate superioară,livrare săptămânală 

 

18.  
03221230-8 

Rosii  proaspete 
kg 

150 
Calitate superioară,livrare săptămânală 

 

19.  
03221230-8 

Ardei proaspeti 
kg 

200 
Calitate superioară,livrare săptămânală 

 

                        Total  pe lot  
81317.60 

Lotul  3. Produse de bacanie, peste, oua de gaina 

1.  

15421000-5 

Ulei de floarea soarelui 

litri 

80 

De floarea soarelui,rafinat în sticle de 5 

litri,calitate superioară,PTMD 67-

05691233-001:2002 sau GOST1129-

33,livrare o  dată pe lună 

 

2.  
15421000-5 

Ulei nerafinat 

litri 

10 

De floarea soarelui nerafinat în sticle de 

0.95 litri,calitate superioară,PTMD 67-
 



3 

05691233-001:2002 sau GOST1129-

33,livrare o  dată pe lună 

3.  

15331427-6 

Pastă de tomate 

buc 30 Cu fracția masică de substanțe uscate 

25%,borcane de sticlă 0,720kg,produs 

natural,GOST 5081:2008calitate 

superioară,.livrare săptămânală 

 

4.  

15331462-3 
Mazăre verde 

conservată 

bor 60 Borcane de sticlă 0,6kg,calitate 

superioară,produs natural fără 

conservanți,GOST15842-90,livrare o 

dată în lună 

 

5.  
15331462-3 

Porumb dulce 
buc 100 Porumb zaharat,conservat,fără 

coloranți,425 gr,livrare o dată pe lună 
 

6.  
1530000-1 

Castraveți murați 
buc 60 Ambalat vacuum,0,5 kg,livrare 

săptămânală 
 

7.  

15872200-3 Piper negru boabe pac 15 Ambalate 0.1kg,calitate 

superioară,GOST 29050-91,livrare 1 dată 

în lună 

 

8.  

15872200-3 Piper negru macinat pac 15 Ambalate 0.1kg,calitate 

superioară,GOST29050-91,livrare 

o dată în lună 

 

9.  
15872200-3 

Oțet 

litri 

10 

Ambalate în sticle de 1.0 l. Livrare 

linară. 
 

10.  
15872200-3 

Bicarbonat de sodiu 

pac

het 15 

Ambalate în pachete de 0.500gr. Livrare 

lunară. 
 

11.  
15872200-3 

Pesmeți 

pac

hete 60 

amb 0.5 kg,livrare săptămânală 
 

12.  
1530000-1 Suc de tomate   

 

bor 45 Ambalat borcane 3 litri, livrare o dată pe 

lună  
 

13.  

15321600-0 

Suc natural 

bor 100 Sucuri 100% din fructe(mere,mere-

poamă)limpezit,în borcane de 3 

litri,calitate superioară,fără 

conservanți,cu mai puțin de 5 gr de 

zaharuri libere per 100 ml. SM 

183MBT506-89,livrare o dată pe lună 

 

14.  

15863200-07 

Stafide 

kg 

15 

Calitate superioară din struguri,ambalate 

în pachete 1,0 kg,GOST 51074-

2003,livrare 1 dată în lună 

 

15.  

15863200-07 Ceai negru kg 10 Frunze întregi,calitate 

superioară,ambalat, GOST 1937-

90.Livrare o dată în lună . ambalat  0.1 

kr. 

 

16.  

15841000-5 Cacao pac 100 Cu conținut redus de grăsime,ambalaj 0,1 

kg,GOST 108-76,cu livrare o dată în 

lună 

 

17.  

03142500-3 Ouă de găină buc 4500 Ouă de găină,categoria 

B,ștampilate,calitate superioară 

SM89:1997,livrare săptămânală 

 

18.  
15872200-3 Foi de dafin pac 40 Ambalate 20 gr,calitate superioară,GOST 

17594-81,livrare 1 dată în lună 
 

19.  

15332290-3 

Magiun asorti 

buc 40 Cu fracția masică de substanțe uscate 

solubile care depășește 60%,asorti, 

ambalat borcane  860 gr ,calitate 

superioară,fără conservanți,GOST 6929- 

88,livrare o dată pe lună 

 

20.  
15221000-3 Pește ,, Hec” kg 300 Congelat ,ambalat 5-10 kg,cu livrare 

săptămânală 
 

21.  
03111500-7 Semințe de susan kg 3 Amb.0,1kg,calitate superioară,livrare 1 

dată în lună 
 

22.  
03111500-7 

Semințe de floarea soarelui 

kg 

8 

Amb.0,1kg,calitate superioară,livrare 1 

dată în lună 
 

23.  
03111500-7 

Semințe de bostan 

kg 

5 

Amb.0,1kg,calitate superioară,livrare 1 

dată în lună 
 

24.  
03111500-7 

Semințe de in 

kg 

3 

Amb.0,1kg,calitate superioară,livrare 1 

dată în lună 
 



4 

                                              Total pe lot 54650.42 lei 

Lotul 4. Produse lactate  

1.  

15530000-2 Unt țărănesc kg 150 Din smântână dulce,72,5 % grăsime,fără 

adaos de grăsimi vegetale,GOST 37-

91,amb 0,2kg.MD,livrare săptămânală 

 

2.  
155111100-4 

Lapte  
litri 3200 Lapte ambalat pachet ! litru,  polietilen 

2,5 %,  livrare zilnică 
 

3.  

15512100-1 

Smântână 15  % 
Kg 70 15%,amb.0,5kg pachete de 

polietilenă,SF385822696:2011 SM 

196,livrare săptămânală  

 

4.  
1550000-3 Brînză de vaci   kg 350 Amb 1.0kg , 5% livrare săptămânală 

 

5.  

15544000-3 Cascaval cu cheag tare kg 60 Calitate superioară,cu cheag 

tare,50%,ambalat 3-5 kg,livrare 

săptămânală 

 

6.  

15544000-3 Iaurt buc 1200 Fără adaos de zahăr sau îndulcitori 

artificiali,2,5%,ambalat 0,5kg,livrare 

săptămânală 

 

                                                                           TOTAL pe lot: 123252.32 

Lotul 5. CARNE  

1.  

15111100-0 
Carne de vită 

degrăsată,refrigerată 

kg 

200 

Carne de vită refrigerată,degrăsată 

calitate superioară livrare săptămânală, 
 

 

2.  

15111100-0 
Spată de porc fără os 

degrăsată , refrigerată 

kg 160 Spată de porc ,proaspătă,refrigerată  

calitate superioară,livrare săptămânală 
 

3.  

15112130-6 
Fileu de curcan 

degrăsată,refrigerată 

kg 100 Fileu de curcan refrigerate,degrăsată 

,calitate superioară,livrare săptămânală. 
 

4.  

15112130-6 
Fileu de pui  

refrigerat 

kg 200 Refrigerat,calitate 

superioară,MD,amb.1,0 -5.0 kg GOST 

25391-82,livrare săptămânală 

 

 

5.  

15112130-6 
Fileu de pui 

congelat 

kg 200 Congelat ,calitate superioară , 

MD,amb.1.0-5.0kg GOST 25391-

82,livrare săptămânală 

 

                                                      TOTAL pe lot: 84649,33 

Lotul 6  Produse de panificatie 
 

 

1.  

15811100-7 Franzela                  buc 1200 Din făină de grău calitatea I,feliată,0,4kg 

,fortificată cu fier și acid folic ambalată, 

livrare zilnică 

 

2.  
15811100-7 Pîine din făină de 

secară 

buc 400 Ambalata, feliată,0,5 kg, fortificată cu fer 

și acid folic ambalată ,livrare zilnică 
 

3.  
15811100-7 

Chifle cu magiun 
buc 1000 80gr,din făină de  grâu soiuri tari,calitate 

superioară,livrare săptămânală 
 

                                                                         Total pe lot 16000.00 

Lotul 7. Dulciuri 

1.  

15821200-4 

Covrigei 

kg 

40 

Ambalați în sac de 3 kg, din făină de  

grâu cu mac, soiuri tari,calitate 

superioară,livrare săptămânală 

 

2.  
15612210-6 Halva kg 30 Cu stafide,ambalată 5 kg kg,cu livrare la 

necesitate 
 

3.  

15821200-4 

Biscuiți 

kg 

100 

Ambalați în cutie de 5 kg,din făină de  

grâu soiuri tari,calitate superioară,livrare 

săptămânală 

 

4.  

15332410-1 Fructe uscate(asorti) kg 50 În asortiment(mere,pere,gutui)ambalate 

1-5 kg,calitate superioară,prelucrate fără 

conservanți,GOST 28561-90,livrare 1 

 



5 

dată pe lună 

5.  
15332410-1 Prune uscate fără 

sâmburi 

kg 30 Calitate superioară,amb 1.0 kg,prelucrate 

fără conservanți,livrare o dată în lună 
 

                                                                Total pe lot 11013.89 

                                                                                                       Valoarea estimativă totală  

9. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune oferta 

(se va selecta): 

1) Pentru un singur lot - DA; 

2) Pentru mai multe loturi –DA ; 

3) Pentru toate loturile- DA; 

4) Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași 

ofertant___________________________________________________________________. 

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: ___________nu se admite_____ 

11. Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați: ______________începând cu 

data de 01.01.2024-30.06.2024 

12. Termenul de valabilitate a contractului:____30.06.2024 

13. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai în 

cadrul unor programe de angajare protejată (după caz): ____nu__ 

14. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor acte cu putere de 

lege sau al unor acte administrative (după caz): _____________ nu_ 
(se menționează respectivele acte cu putere de lege și acte administrative) 

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina 

eliminarea acestora și a criteriilor de selecție; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale) 

cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile solicitate (DUAE, documentație):  

Nr. d/o Descrierea criteriului/cerinței Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1.  Cerere de participare 
Completat conform anexei nr. 7 din 

Documentafia standard pentru realizarea 

achizitiilor publice de bunuri și servicii aprobat 

prin Ordinul Ministerului Finanlelor nr. 115 din 

15.09.2021, confirmat prin aplicarea semnăturii 

electronice;  

DA 

2.  Declarafie privind valabilitatea 

oferte 

Completat conform anexei nr. 8 din 

Documentafia standard pentru realizarea 

achizitiilor publice de bunuri și servicii aprobat 

prin Ordinul Ministerului Finanlelor nr. 115 din 

15.09.2021, confirmat prin aplicarea semnăturii 

electronice; 

DA 

3.  

 

Propunerea tehnică (specificații 

tehnice) 
Completat conform anexei nr. 22 din 

Documentafia standard pentru realizarea 

achizitiilor publice de bunuri și servicii aprobat 

prin Ordinul Ministerului Finanlelor nr. 115 din 

15.09.2021, confirmat prin aplicarea semnăturii 

electronice; 

DA 

4.  
Propunerea financiară 
(specificația de pret) 

Completat conform anexei nr. 23 din 

Documentafia standard pentru realizarea 

achizitiilor publice de bunuri și servicii aprobat 

prin Ordinul Ministerului Finanlelor nr. 115 din 

15.09.2021, confirmat prin aplicarea semnăturii 

electronice; 

DA 

5.  
Document Unic de Achiziții 
European (DUAE) 

Completat conform formularului standard al 

Documentului unic de achizilii European, 

aprobat prin Ordinul Ministerului Finanlelor 

DA 



6 

 
nr.72/2020, confirmat prin aplicarea semnăturii 

electronice;  

6.  
Dovada inregistrării persoanei 

juridice, in conformitate cu 

prevederile legale.  

Certificat/Decizie de inregistrare a 

intreprinderii sau Extras din 

Registrul de Stat al Persoanelor Juridice - copie 

- confirmat prin aplicarea semnturii . 

DA 

7.  
Raportul financiar/Situafia 

financiară 

 

Declarație care va include informația privind 

numele, prenumele și codul personal sau, după 

caz, informafia privind denumirea companiei 

și IDNO al fondatorului/fondatorilor 

operatorului economic ofertant,confirmat prin 

aplicarea semnlturii electronice a ofertantului; 

 

DA 

8.  
Certificat privind lipsa sau 

existența restanțelor 

Eliberat de Serviciul Fiscal de Stat (valabil la data 

deschiderii ofertelor, in conformitate cu modelul 

stabilit de Serviciul Fiscal de Stat al Republicii 
Moldova). 

 

DA 

9.  Certificat de atribuire a contului 

bancar 

Copia eliberată de Banca deţinătoare de cont 
DA 

10.  Certificat sanitar veterinar pentru 

produsele de origine animaliere 
Copia Semnat și ștampilat de către operatorul 

economic 

DA 

11.  Certificat de inofensivitate  

 
Copia Semnat și ștampilat de către operatorul 

economic 

DA 

12.  Autorizatie sanitar-veterinara pe 

unitatea de transport 
Copia Semnat și ștampilat de către operatorul 

economic 

DA 

13.  Autorizatia sanitara-veterinara de 

functionare a agentului economic 

participant 

Copia Semnat și ștampilat de către operatorul 

economic 

DA 

14.  Certificat de detinere a 

laboratorului sau contract cu 

asemenea laborator 

Copia Semnat și ștampilat de către operatorul 

economic 

DA 

15.  Certificat de calitate si provinienta 

materiei prime (faina, griu) 
Copia Semnat și ștampilat de către operatorul 

economic 

DA 

16.  Copia standardelor de referinta 

(GOST) pentru marfurile propuse 
Copia Semnat și ștampilat de către operatorul 

economic 

DA 

17.  Graficul de livrare a produselor 
Nu mai puţin de 2 ori pe săptămînă 

DA 

18.  Standarde de asigurare a calitatii: 

Certificat de conformitate p/u 

produsele lactate 

 

Copia Semnat și ștampilat de către operatorul 

economic 

DA 

19.  Declarație privind confirmarea 

identitdlii beneficiarilor efectivi și 

neincadrarea acestora in situația 

condamnării pentru participarea la 

activități ale unei organizații sau 

grupări criminale, pentru corupție, 

fraude și/sau spălare de bani 

Se va prezenta de către ofertantul asociat 

desemnat cîștigător în termen de 5 zile de la 

data comunicărși rezultatelor procedurii de 

achiziție publică, în adresa autoritații 

contractante (IMSP SCTO) și Agenției 

Achiziții Publice, conform modelului aprobat 

prin Ordinul Ministerului Finanlelornr. 145 

/2020. Confirmata prin aplicarea semnăturii 
electronice. 

DA 

16. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrînse și al 

procedurii negociate), după caz____________nu se aplică__---- 

17. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza 

acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică): Licitație electronică 

18. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz): Nu se aplică 



7 

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: _____cel mai mic preţ pe 

fiecare lot în parte si indeplinirea tuturor cerintelor de calificare 

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum și 

ponderile lor: Nu se aplică 

21. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- până la: [ora exactă] ______conform SIA RSAP__ 

- pe: [data]  Conform informației din SIA RSAP ”MTender” 

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: ______30 zile 

24. Locul deschiderii ofertelor:  SIA RSAP 
(SIA RSAP sau adresa deschiderii) 

Ofertele întîrziate vor fi respinse.  

25. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  

Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu 

excepția cazului cînd ofertele au fost depuse prin SIA “RSAP”. 

26. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: 

_______________________________limba de stat_____________________________  

27. Respectivul contract se referă la un proiect și/sau program finanțat din fonduri ale Uniunii 

Europene: _______________nu_________________________ 
(se specifică denumirea proiectului și/sau programului) 

28. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor:  

Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor 

Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001; 

Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md 

29. Data (datele) și referința (referințele) publicărilor anterioare în Jurnalul Oficial al Uniunii 

Europene privind contractul (contractele) la care se referă anunțul respective (dacă este 

cazul):  Nu se aplică 

30. În cazul achizițiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunțurilor 

viitoare:_Nu 

31. Data publicării anunțului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat un astfel 

de anunţ: Nu a fost publicat un anunț de intenție 

32. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare:_______________ 

33. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu 

depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de 

participare 

Da Se va utiliza 

sistemul de comenzi electronice Nu se va utiliza 

facturarea electronică Da se va utiliza 

plățile electronice Da se va utiliza 

34. Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al Organizației 

Mondiale a Comerțului (numai în cazul anunțurilor transmise spre publicare în Jurnalul 

Oficial al Uniunii Europene): __________Nu 
(se specifică da sau nu) 

35. Alte informații relevante: __Nu sunt 

Conducătorul grupului de lucru:  ____________\Carţîn Valeriu                L.Ș. 


		2023-12-06T15:04:23+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




